REQUERIMENTO Nº           /2004.
(Do Sr. RODOLFO PEREIRA)

Senhor Presidente,

Requeiro, a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja solicitada,
em conjunto com a Comissão da Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural, audiência, para que um Grupo de Parlamentares, membros
dessas comissões,  sejam recebidos pelo Exmo. Sr. Luiz Inácio Lula da Silva –
Presidente da República do Brasil e pelo Exmo. Sr. Ministro Aldo Rebelo da
Secretaria de Coordenação Política e Assuntos Institucionais, para tratar das
questões dos produtores rurais inseridos na Raposa Serra do Sol, em Roraima.

Sala das Sessões,               de abril de 2004.

Dr. RODOLFO PEREIRA
Deputado Federal

PDT/RR